索引号：
11220000MB1642697T/2023-

00975
分类： 渔业渔政;通知

发文机关： 吉林省农业农村厅 成文日期： 2023 年 03 月 23 日

标题：
吉林省农业农村厅关于印发吉林省贯彻落实农业农村部关于加强水生生

物资源养护的指导意见的工作方案的通知

发文字号： 吉农办渔发〔2023〕10 号 发布日期： 2023 年 03 月 23 日

吉林省农业农村厅关于印发吉林省贯彻落实

农业农村部关于加强水生生物资源养护的指导

意见的工作方案的通知

吉农办渔发〔2023〕10号

各市（州）、县（市）农业农村局，厅直属有关单位：

  为深入贯彻落实《农业农村部关于加强水生生物资源养护的指导意见》

（农渔发〔2022〕23号），进一步加强水生生物资源养护与合理利用，保护生

物多样性，推进生态文明建设，省农业农村厅研究制定了《吉林省贯彻落实

〈农业农村部关于加强水生生物资源养护的指导意见〉的工作方案》，现印发

给你们，请结合实际认真执行。

  吉林省农业农村厅办公室

  2023 年 3 月 23日